
    M Ě S T O  P E L H Ř I M O V
                            

MPe/OI/98/2023-1                             V Pelhřimově dne 26.4.2023    
JID: 32271/2023/MUPE  

Výzva k podání nabídky
                                                                                               
Podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), město 
Pelhřimov (jako veřejný zadavatel) zahajuje zjednodušené podlimitní řízení na realizaci 
veřejné zakázky na dodávku

„Kompletní rekonstrukce obrazového a zvukového řetězce v kině Vesmír, 
Pelhřimov“

Zadavatel:  Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí č. 1,  393 01 Pelhřimov, IČO: 00248801
                   zastoupeno Ladislavem Medem, starostou města. 
Kontaktní osoba:  Zdeněk Zieman, mobil: +420  777 012 392.

1. Předmět zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce obrazového a zvukového řetězce v 

kině Vesmír v Pelhřimově. Dodávka, montáž a instalace nové techniky pro 2D a 3D projekci, 
která splňuje standard DCI a další normy pro kinematografické projekce, a to dle 
Položkového rozpočtu zadávací dokumentace. Nové promítací plátno a instalace zvukového 
systému 7.1. 
Hlavní částí zakázky je DCI projektor s laserovým RGB zdrojem světla, rozlišením 4K a 
příslušenstvím (objektiv, server) s minimální svítivostí 15.000 lumenů, DCI server s 
integrovanou podporou zvukových systémů 5.1/7.1 a Dolby Atmos a instalace nové promítací 
plochy. Připojení a zprovoznění již stávajícího dálkového ovládání Cue, popřípadě zvolit jiné 
řešení dálkového ovládání. Zajištění ingestingu titulů do serveru ze stávajícího úložiště 
Synology. Dále nový 3D systém na bázi kruhové polarizace včetně 3D brýlí pro dospělé i 
děti.
Nový projektor bude zapojen do nového zvukového procesoru v konfiguraci 7.1. Odtah 
vzduchu projektoru bude realizován do stávající vzduchotechniky a připojení technologií do 
stávajícího elektrického rozvaděče. Dodavatel v rámci zakázky zajistí nutné redukce a úpravy 
jak elektroinstalace, tak odtahu vzduchu, způsobem, aby jak odtah vzduchu, tak přívody 
elektřiny splňovaly všechny normy a doporučení výrobce technologických zařízení. Projektor 
bude umístěn na stávajícím stojanu, který bude upraven pro novou konfiguraci technologií. 
Součástí zakázky je také ochranná zóna v hledišti (podle stávající situace – nutno změřit), 
která zabrání poškození zraku laserovým zdrojem světla projektoru. Parametry zóny vychází z 
doporučení výrobce projektoru a za jejich správnost ručí dodavatel. Předpokládaným řešením 
je odstranění některých sedaček poslední a předposlední řady, případně instalace zábrany, 
která neumožní divákům oční kontakt s paprskem projektoru. Řešení musí plnit doporučení 



výrobce projektoru a normy pro zacházení s laserovými zdroji světla. Návrh řešení musí být 
součástí předložené nabídky.
 Původní projektor a jeho příslušenství (server) dodavatel demontuje dle doporučení jeho 
výrobce a při podpisu kupní smlouvy bude s dodavatelem vyřešeno jeho další využití.    
Součástí předmětu plnění je také komplexní zkouška dodávaného zařízení, DCI certifikace u 
distributorů, předání veškeré dokumentace a certifikátů, v elektronické podobě, zaškolení 
obsluhy a zajištění údržby a servisu v záruční době. V rámci pravidelné kontroly nastavení 
zvukového a obrazového řetězce. Plus další kontroly dle doporučení výrobce 

Z kontroly kolorimetrie a nastavení zvukového systému zhotovitel objednateli dodá ve lhůtě 
jednoho týdne od provedení kontroly měřící protokoly. Během záruční doby bude zhotovitel 
poskytovat objednateli bezplatně tyto další služby: 
• on-line monitorování stavu zařízení 
• okamžité automatické hlášení závad 
• vzdálené řešení problémů 

Součástí dodávky bude doprava do místa, vybalení, bezplatné zaškolení pracovníků 
obsluhy, doklady a veškeré příslušenství DCI technologie a 3D systému, demontáž a odvoz 
původní DCI techniky, montáž a uvedení do provozu novou DCI technologii a 3D systém. 

Dodané zboží musí být plnění funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných 
nákladů ze strany kupujícího na jeho zprovoznění, musí být vybaveno veškerými atesty a 
schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání.

Předmět dodávky je blíže specifikován v příloze této smlouvy (příloha č. 2 – Položkový 
rozpočet)

Zhotovitel dodá rovněž návrh servisní smlouvy, která bude zajišťovat bezproblémový 
chod a případné opravy zařízení po uplynutí záruční doby.

Objednatel dále požaduje v rámci odpovědného zadávání:
- dodržovat standardní pracovní podmínky pracovníků a zároveň podmínky BOZP.
- včasné vyrovnání závazků vůči poddodavatelům
- plnění energetických norem.
- respektovat podmínky pro ekologickou likvidaci odpadů vzniklých při dodávce.
- použití moderních technologií v průběhu plnění zakázky

Zadavatel sděluje, že komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s 
ustanovením § 211 odst. 3 zákona probíhat elektronickými prostředky, a to výlučně 
prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace k 
elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 7 - Požadavky na elektronickou komunikaci. 

Zadavatel dále sděluje, že pro konečné vyhodnocení bude použita elektronická aukce. 
Veškeré informace k elektronické aukci jsou uvedeny v Příloze č. 8 – Podmínky elektronické 
aukce. Zadavatel upozorňuje, že jak k elektronické komunikaci, tak i k elektronické aukci je 
nutný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu.

Předmětem veřejné zakázky jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti:
 zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách 

stanovených příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 
205/02 Sb. a nařízení vlády č. 163/02 Sb., 



 dodání technologií, materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů 
a atestů

 pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací
 náklady na zajištění a poučení všech zúčastněných pracovníků o zásadách 

a opatřeních k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle příslušných 
zákonných bezpečnostních předpisů a technologických pravidel zpracovaných 
pro jednotlivé technologie výstavby. 

Další povinnosti zhotovitele v průběhu realizace díla:
 veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích v platném znění. Při pracích je nutné dodržovat nařízení vlády č.362/2005 
Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s 
nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

 veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci) v platném znění. 

 zhotovitel je povinen projednat s vlastníky nemovitostí či provozovatelem zařízení 
(kino) nezbytné odstávky provozu, s dostatečným časovým předstihem.

Účastník je povinen důkladně se seznámit s kompletní dokumentací zveřejněné v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

V případě nejasností nebo nesouladu položkového rozpočtu a skutečnosti je účastník 
povinen informovat zadavatele o těchto skutečnostech. Zadavatel provede upřesnění, které 
oznámí všem známým zájemcům a dále toto upřesnění zveřejní. Písemné upozornění na 
výše uvedené nedostatky (nesoulad položkového rozpočtu a skutečnosti) musí být doručeno 
zadavateli nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 

2. Klasifikace předmětu zakázky:
CPV 38652000-0 Kinematografické promítací přístroje
CPV 51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních 

      a audiovizuálních přístrojů
CPV 0300000-8   Opravy a údržba osobních počítačů, 

      kancelářského, telekomunikačního a audiovizuálního zařízení 
                              a související služby

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 613 400,00 Kč bez DPH. Účastníci, jejichž 
nabídka bude obsahovat cenu vyšší než tato částka, budou vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení. 



4. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce je přístupná na Profilu zadavatele http://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819, na www.mupe.cz  
stránkách města v části Veřejné zakázky a na josephine.proebiz.com.

Pokud se v dokumentaci vyskytne odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, jedná se o 
vymezení předpokládaného minimálního standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
Zadavatel zveřejní odpověď do 3 pracovních dnů po obdržení žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace.
 
5. Termín, doba a místo plnění veřejné zakázky:

Místo plnění: Kino Vesmír Pelhřimov, třída Legií 988, 393 01 Pelhřimov. 

Předpokládané zahájení prací: 06/2023.
Předpokládané ukončení prací: nejpozději do 240 kalendářních dní od nabytí účinnosti 
smlouvy.

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění podle § 36 odst. 6 zákona. Prohlídka místa 
budoucího plnění proběhne dne 3.5.2023. Sraz zájemců o prohlídku je v 10:00 hodin na 
místě plnění díla. Prohlídku povede pracovník kulturního zařízení města Pelhřimov p.o..

6. Kvalifikační předpoklady:
 Základní způsobilost: dle § 74 zákona – čestným prohlášením, popř. příslušnými doklady. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle § 74 odst. 1 písm. a) (trestní 
bezúhonnost) splňovat jak právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu. (dle 
Přílohy č.4).

 Profesní způsobilost: 
o § 77 odst 1: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

o § 77 odst. 2 písm. a): doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění (tj. živnost s předmětem podnikání "Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti č. 47 
„Zprostředkování obchodu a služeb“ nebo obor činnosti č. 80 „Výroba, 
obchod a služby jinde nezařazené“).

 Technická kvalifikace: 
o seznam významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznam min. 3 

nejvýznamnějších dodávek obdobného charakteru jako vypisovaná veřejná zakázka 
(tj. dodávku a instalaci nového DCI projektoru a DCI serveru) ve finanční hodnotě 
min. 1,5 mil. Kč bez DPH (pro jednotlivé položky seznamu) provedených 
účastníkem v období 5-ti posledních let. Seznam referenčních prací bude vyhotoven 
formou prohlášení účastníka podepsaného oprávněnou osobou.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.mupe.cz/


o osvědčení objednatelů výše uvedeného seznamu významných dodávek o jejich 
řádném provedení. Osvědčení objednatele musí obsahovat název, cenu, dobu a místo 
provádění významných dodávek, dále údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně 
a odborně, a údaje kontaktní osoby investora, u které bude možno uvedené informace 
ověřit. U předkládaného seznamu významných dodávek, které uchazeč realizoval 
ve sdružení s jinými dodavateli, je účastník povinen uvést nejen celkovou 
hodnotu dodávky, ale též hodnotu svého podílu, tzn. hodnotu části dodávky, 
kterou skutečně realizoval. Tento podíl musí splňovat požadavky zadavatele na 
minimální úroveň rozsahu významných dodávek, tj. hodnota účastníkem 
realizovaného podílu musí být min. 1,5 mil. Kč (pro jednotlivé položky seznamu).
UPOZORNĚNÍ: Osvědčení musí být v souladu se zákonem o VZ vystaveno a 
podepsáno osobou objednatele, tj. osobou odlišnou od účastníka.

o seznam techniků nebo technických útvarů stanovených podle § 79 odst. 2 písm. c) a 
d) splní dodavatel, který má pro plnění veřejné zakázky k dispozici minimálně 1 
osobu vedoucího technika.
K prokázání splnění výše uvedených technických kritérií stanovených podle § 79 odst. 

2 písm. c) a d) zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil: 
- informaci o vztahu osoby, jejímž prostřednictvím kvalifikaci prokazuje, vůči 

dodavateli - tzn. zda je osoba vedoucího technika zaměstnancem dodavatele, příp. 
členem jeho statutárního orgánu nebo je v jiném vztahu k dodavateli, 

- seznam min. 3 zakázek, jejichž obsahem bylo provedení dodávky a montáže zařízení 
pro digitální kino podle standardu DCI, a na kterých výše uvedená osoba působila jako 
vedoucí technik nebo technik. Součástí seznamu budou kontaktní údaje objednatelů, 
pro které byly zakázky realizovány. 

- prohlášení o absolvování odborného školení zaměřeného na odbornou instalaci a 
montáž zařízení DCI projektoru a DCI kinoserveru provedeného výrobcem 
dodávaného zařízení nebo osobou pro tuto činnost výrobcem certifikovanou.

V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby podle § 83 zákona je účastník 
povinen doložit:

 doklad o splnění základní způsobilosti dle § 74 jinou osobou
 doklad o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 jinou osobou,
 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby
 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona, a to alespoň v rozsahu v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. V souladu s § 83 odst. 2 zákona musí 
tento dokument obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat dodávky či 
služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů může účastník předložit formou 
naskenovaných dokumentů (pozn.: tím není dotčena možnost předložit tyto dokumenty 
formou elektronické konverze odpovídající platné legislativě).
Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a k prokázání profesní 
způsobilosti dle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  



Vybraný dodavatel doloží před uzavřením smlouvy na plnění veřejné zakázky doklady 
prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, a to elektronicky v souladu s platnou 
legislativou; nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti při 
uzavírání smlouvy. 

Změny v kvalifikaci:
Pokud dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka, je tento povinen 
změnu zadavatele do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady. 

V případě změny poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve 
výběrovém řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen písemně informovat o této změně 
objednatele bez zbytečného odkladu. Současně je zhotovitel povinen předat objednateli 
doklady prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem (viz výše), jakož i písemný 
závazek poddodavatele dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona.

UPOZORNĚNÍ:
Zadavatel je oprávněn u dodavatele, který je akciovou společností, ověřit, zda má vydány 
výlučně zaknihované akcie. Dodavatele, který tuto podmínku nesplňuje, zadavatel ze 
zadávacího řízení vyloučí. 

7. Využití poddodavatele:

o Požadavek na předložení informací o poddodavatelích 
Zadavatel, v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona, požaduje, aby účastník 
zadávacího řízení ve své nabídce: 
a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů 
b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a 
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
V případě, že účastník zadávacího řízení nehodlá k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele využít nebo mu tito ke dni podání nabídky nejsou známi, sdělí tuto 
skutečnost zadavateli ve své nabídce formou písemného prohlášení. 

o Výhrada plnění významné činnosti  
Zadavatel, v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, požaduje, aby určená 
významná činnost, byla při plnění veřejné zakázky plněna přímo vybraným 
dodavatelem. 
Vymezení významné činnosti: 
- dodávka a montáž DCI projektoru a DCI kinoserveru 

o Předložení identifikačních údajů poddodavatelů 
Povinnost předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů stanovuje § 105 odst. 
3 zákona vybranému dodavateli. Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli 
identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud 
jsou mu známi. 
Poddodavatelé, kteří nebyli výše uvedeným způsobem identifikováni, a kteří se do 
plnění veřejné zakázky zapojí následně, musí být identifikováni před zahájením plnění 
veřejné zakázky poddodavatelem.



8. Požadavky na způsob předložení a obsah nabídky:

Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSESPHINE 
a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 
Vyplněním elektronického formuláře se rozumí vložení hodnoty celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH do přednastaveného elektronického prostředí pro vyplnění požadovaných 
kritérií hodnocení. Účastník vyplní elektronický formulář způsobem, že vepíše celkovou 
nabídkovou cenu do příslušného řádku elektronického formuláře, a to ve sloupci „Jednotková 
cena bez DPH - Kritérium hodnocení (CZK)“ a do sousedního sloupce označeného textem 
„Vyplnit DPH“ stanoví hodnotu sazby DPH uvedenou v %. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě neshody celkové nabídkové ceny v Kč uvedené ve 
Výkazu výměr a v elektronickém formuláři bude mít vždy přednost hodnota uvedená v 
elektronickém formuláři. 

Elektronická nabídka pak dále musí obsahovat minimálně následující dokumenty, a to v 
níže uvedeném doporučeném členění: 

1. Krycí list nabídky dle Přílohy č.1.
2. Položkový rozpočet dle Přílohy č.2.
3. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka a 

opatřený razítkem. Vzorové znění smlouvy o dílo je součástí zadávacích podmínek 
(viz. Příloha č.3). Vzorové znění smlouvy nesmí účastník měnit, doplňovat, ani jinak 
upravovat, pokud není v zadávacích podmínkách výslovně stanoveno jinak (viz. 
nabídková cena, kterou účastník doplnit musí, dále předepsané identifikační údaje 
účastníka). V případě, že účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto 
ustanovením, bude jeho nabídka vyřazena pro rozpor se zadávacími podmínkami 
a účastník bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona. Zadavatel doporučuje, aby účastník doložil k nabídce příslušné doklady 
poskytující informaci o tom, která osoba je oprávněná k jednání jménem nebo za 
uchazeče.

4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií podle bodu 6 této výzvy 
(zadávací dokumentace); pro prokázání základní způsobilosti lze použít vzor dle 
Přílohy č.4.

5. Časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky. Tento harmonogram bude 
nutné dodržovat při realizaci celé akce.

6. Seznam poddodavatelů (včetně jejich identifikačních údajů) s jejichž pomocí chce 
účastník plnění veřejné zakázky uskutečnit v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona s 
uvedením věcného vymezení plnění, vč. % podílu na plnění veřejné zakázky; pro 
doložení Seznamu poddodavatelů lze použít vzor dle Přílohy č. 5. 

7. Čestné prohlášení, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem v souvislosti s výkonem předmětu 
plnění této veřejné zakázky v min. výši 2 mil. Kč po celou dobu předmětu plnění této 
veřejné zakázky.

8. Návrh servisní smlouvy.
9. Případné další přílohy a doplnění nabídky.



9. Způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena v CZK.
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH  21 % a nabídková cena celkem včetně DPH.
Nabídková cena bude zpracována v souladu s položkovým rozpočtem a zadávací 
dokumentací. Oceněný položkový rozpočet, bude nedílnou součástí nabídky účastníka, tj. 
návrhu smlouvy o dílo. V tomto položkovém rozpočtu nesmí být provedena žádná změna, 
vyjma doplnění všech jednotkových cen.  Zadavatel rovněž upozorňuje, že pokud 
dodavatel neocení některou z položek Položkového rozpočtu, bude jeho nabídka 
hodnotící komisí vyřazena a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen.
Takto stanovená cena bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě změny právních 
předpisů určujících sazby DPH. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné 
pro řádné provedení díla obsažené v položkovém rozpočtu, případně v této výzvě. 

10. Stanovení zadávací lhůty 
Zadávací lhůta je stanovena v délce 6 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.  
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni.

11. Způsob hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.
Hodnotící kritérium:
Nejnižší nabídková cena bez DPH                   váha důležitosti kritéria     100 %

12. Místo, způsob podání a hodnocení nabídky
Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com).
Termín doručení nabídky do 15.5.2023 do 9:00:00 hod.
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou zadavateli 
zpřístupněny, účastník bude o této skutečnosti vyrozuměn. 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky dle § 109 zákona a způsobem odpovídajícím postupu zadavatele ve veřejné 
podlimitní zakázce. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.
Zadavatel uvádí, že pro hodnocení nabídek bude využito elektronické aukce, a to 
v souladu s § 120 a § 121 zákona. K realizaci elektronické aukce bude využito aukčního 
systému PROEBIZ. Veškeré informace k elektronické aukci jsou uvedeny v Příloze č.7 – 
Podmínky elektronické aukce.

13. Způsob doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení a oznámení o výběru 
dodavatele: 

Oznámení o vyloučení dodavatele a oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno na 
profilu zadavatele s tím, že se považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 



14. Povinnosti vybraného dodavatele
Vybraný dodavatel (účastník, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější) je povinen:

 zpracovat nový položkový rozpočet s oceněním odpovídající výsledné ceně po e-
aukci a tento nový rozpočet předložit zadavateli při podpisu smlouvy o dílo.

 zadavatel uvádí, že účastník, který bude v souladu s § 122 zákona vyzván 
k podpisu smlouvy, bude současně vyzván i k aktualizaci Přílohy č. 2 – položkový 
rozpočet. Zadavatel bude požadovat úpravu všech naceňovaných položek tak, aby 
nová celková nabídková cena uvedená v eAukci odpovídala i celkové hodnotě 
dané součtem všech naceňovaných položek dle Přílohy č.2. Zadavatel požaduje, 
aby úprava všech položek Výkazu výměr byla provedena tak, aby hodnota žádné 
aktualizované položky nebyla vyšší než hodnota této položky před elektronickou 
aukcí a dále, aby žádná hodnota aktualizované položky nebyla nulová. 

 předložit zadavateli na jeho výzvu originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci a informací a dokladů podle § 122 zákona (identifikační údaje 
skutečných majitelů vybraného dodavatele a doklady o jejich vztahu k dodavateli)

 doložit zadavateli platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného 
plnění ve výši nejméně 2 mil. Kč.

V případě nepředložení požadovaných dokladů a informací bude vybraný účastník ze 
zadávacího řízení vyloučen. 
Zadavatel upozorňuje, že v případě vyloučení vybraného dodavatele nebude 
elektronická aukce opakována a k uzavření smlouvy bude vyzván účastník, který se 
umístil jako druhý v pořadí. 

15. Další ustanovení

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

 Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí.

 Nabídka, která nebude úplná, bude ze zadávacího řízení vyřazena. Účastník bude následně 
zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění, případně zrušení zadávacího 
řízení dle § 127 zákona. 

Otisk úředního razítka

        Ladislav Med
starosta Města Pelhřimova  



Seznam příloh:

Příloha č. 1: Krycí list nabídky    
Příloha č. 2: Položkový rozpočet 
Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo    
Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ   
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů    
Příloha č. 6: Požadavky na elektronickou komunikaci    
Příloha č. 7: Podmínky elektronické aukce


		2023-04-26T06:00:35+0000
	Med Ladislav
	Konverze dokumentu




